
  R21/06 
 

 
 

1/14 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 21. zasedání dne 2. 10. 2006 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0798/R21/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0842-06-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení: 
1. č. 0256/R08/06 ve znění: "Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu Odboru 
investic zajistit projektovou přípravu akce dle přílohy č. 0273-06-P02 do fáze 
vydání stavebního povolení do 2. 10. 2006 (tisk č. 0273-06 Investiční záměr 
Uherskohradišťská nemocnice - Stavební úpravy PGO)" - na termín plnění 15. 12. 
2006; 
2. č. 0458/R13/06 ve znění: "Rada Zlínského kraje ukládá Stanislavu Mišákovi, 
náměstkovi hejtmana, předložit Radě Zlínského kraje konečný návrh budoucí 
kupní smlouvy s firmou AEROKLUB HOLEŠOV k projednání v termínu do 30. 9. 
2006" - na termín plnění 30. 10. 2006; 
3. č. 0796/R20/06 ve znění: "Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu Odboru 
sociálních věcí předložit Radě Zlínského kraje v termínu do 2. 10. 2006: 1. návrhy 
posouzení a hodnocení projektů v oblasti sociálních služeb; 2. analýzu a 
střednědobý plán sociálních služeb ve Zlínském kraji." - na termín plnění 16. 10. 
2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0799/R21/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 převzetí záštity hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. druhým benefičním vánočním koncertem zpěvačky Báry Basikové a jejích hostů 
dne 14. 12. 2006 v Luhačovicích; 
2. projektem „Rodina od vedle ve Zlínském kraji v roce 2006“ realizovaným 
Občanským sdružením SLOVO 21, IČ 69343951, 

 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 100 000,- Kč Občanskému 
sdružení Hříběcí hory sdružení pro rozvoj regionu Západní Karpaty, IČ 27002594, 
na činnost Místní akční skupiny Hříběcí Hory v roce 2006; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0083/2006, kterým se převádí finanční prostředky v 
rámci ORJ 20 - Odbor Kancelář hejtmana dle přílohy č. 0843-06-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotace ve výši 42 000,- Kč 
občanskému sdružení ARGO, Společnost dobré vůle, Zlín, IČ 00568813, na 
terénní práci v roce 2006. 



  R21/06 
 

 
 

2/14 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0800/R21/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. Zprávu o činnosti kanceláře Zastoupení Zlínského kraje v Bruselu za období 
březen - květen 2006 předloženou v příloze č. 0850-06-P01;  
2. Zprávu o činnosti kanceláře Zastoupení Zlínského kraje v Bruselu za období 
červen - srpen 2006 předloženou v příloze č. 0850-06-P02;  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0801/R21/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
I. schválit: 
1. bezúplatný převod nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré 
náklady spojené s převodem uhradí obdarovaný: 
a) pozemků: 
- p. č. 802, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. st. 358, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 793/16, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, na LV č. 2456 pro obec Uherské Hradiště a k. 
ú. Sady, 
 
- p. č. 241/53, ostatní plocha, silnice o výměře 4 m2, 
- p. č. 241/36, ostatní plocha, silnice o výměře 216 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 611-264/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Sady, 
 
vše do vlastnictví ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05  
Praha 4, IČ 65993390; 
 
b) pozemku: 
- p. č. 2520/2, ostatní plocha, silnice o výměře 4023 m2 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 2101-42086/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú.  Koryčany do vlastnictví města Koryčany, Náměstí 401, 768 
05  Koryčany, IČ 00287334; 
 
c) pozemků: 
- p. č. 1528/22, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/23, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/24, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/13, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/14, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/16, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/17, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/18, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 1528/19, ostatní plocha, ostatní komunikace, 



  R21/06 
 

 
 

3/14 

- p. č. 1528/20, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/21, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, na LV č. 157 pro obec Bílovice a k. ú. Bílovice 
u Uherského Hradiště, 
 
- p. č. 255/2, ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. č. 255/3, ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. č. 255/4, ostatní plocha, jiná plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, na LV č. 157 pro obec Bílovice a k. ú. Včelary, 
 
vše do vlastnictví obce Bílovice, Bílovice 70, 687 12  Bílovice, IČ 00290793; 
 
d) nemovitosti: 
- přeložka Hážovky v hodnotě 24,560.632,- Kč vč.DPH, umístěná na pozemcích 
blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby "Silnice III/4867: Rožnov 
pod Radhoštěm, JZ obchvat CMZ" 
 
do vlastnictví ČR - Zemědělské vodohospodářské správy, se sídlem Hlinky 60, 
Brno, PSČ 603 00, IČ 00020451; 
 
2. prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady 
spojené s převodem uhradí kupující: 
- pozemků oddělených geometrickým plánem č. 4932-23/2006 ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k.ú. Kroměříž, a to: 
a) 
- p. č. 640/48, ostatní plocha, o výměře 273 m2, 
- p. č. 640/49, ostatní plocha, o výměře 258 m2, 
- id.  2/5 p. č. 640/60, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
do SJM MUDr. Tomáše Třasoně, bytem Karla Čapka 2372, 760 01 Kroměříž a 
Aleny Třasoňové, bytem Sadová 4119, 767 01  Kroměříž, za kupní cenu ve výši 
108.440,- Kč; 
 
b) 
- p. č. 640/50, ostatní plocha, o výměře 256 m2, 
- id. 1/5 p. č. 640/60, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
do vlastnictví Marie Bártkové, bytem Karla Čapka 2372, 760 01 Kroměříž, za kupní 
cenu ve výši 52.320,- Kč; 
 
c) 
- p. č. 640/51, ostatní plocha, o výměře 248 m2, 
- id. 1/5 p. č. 640/60, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
do SJM Vojtěcha Horáka a Evy Horákové, bytem Karla Čapka 2372, 760 01 
Kroměříž, za kupní cenu ve výši 50.720,- Kč; 
 
d) 
- p. č. 640/52, ostatní plocha, o výměře 240 m2, 
- id. 1/5 p. č. 640/60, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
do SJM Bedřicha Daňka a Stanislavy Daňkové, bytem Karla Čapka 2372, 767 01 
Kroměříž, za kupní cenu ve výši 49.120,- Kč; 
e) 
- p. č. 640/53, ostatní plocha, o výměře 535 m2, 
- id. 1/6 p. č. 640/59, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
do SJM MUDr. Lumíra Domese a MUDr. Magdy Domesové, bytem Karla Čapka 
1785, 767 01 Kroměříž, za kupní cenu ve výši 107.934,- Kč; 
 
f) 



  R21/06 
 

 
 

4/14 

- p. č. 640/54, ostatní plocha, o výměře 259 m2, 
- id. 1/6 p. č. 640/59, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
do SJM Antonína Špičáka a Hany Špičákové, bytem Karla Čapka 1785, 767 01 
Kroměříž, za kupní cenu ve výši 52.734,- Kč; 
 
g) 
- p. č. 640/55, ostatní plocha, o výměře 223 m2, 
- id. 1/6 p. č. 640/59, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
do vlastnictví Martiny Günterové, bytem Karla Čapka 1785, 767 01 Kroměříž, za 
kupní cenu ve výši 45.534,- Kč; 
 
h) 
- p. č. 640/56, ostatní plocha, o výměře 96 m2, 
- id. 1/6 p. č. 640/59, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
do vlastnictví MUDr. Radany Karáskové, bytem Karla Čapka 1785, 767 01 
Kroměříž, za kupní cenu ve výši 20.134,- Kč; 
 
i) 
- p. č. 640/57, ostatní plocha, o výměře 106 m2, 
- id. 1/6 p. č. 640/59, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
do SJM JUDr. Zdeňka Rady a Milady Radové, bytem Karla Čapka 1785, 767 01 
Kroměříž, za kupní cenu ve výši 22.134,- Kč; 
 
j) 
- p. č. 640/58, ostatní plocha, o výměře 111 m2, 
- id. 1/6 p. č. 640/59, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
do SJM Pavla Kučery a Hany Kučerové, bytem Pionýrů 271/9, Vážany, 767 01 
Kroměříž, za kupní cenu ve výši 23.134,- Kč; 
 
II. zrušit část usnesení ZZK č. 0380/Z14/06 ze dne 20. 9. 2006,  bod 1. písm. g) 
poslední odrážka. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0802/R21/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit nabytí pozemků do vlastnictví Zlínského 
kraje bezúplatným převodem: 
- p. č. 1540/39, ostatní plocha, 
- p. č. 1540/40, ostatní plocha, 
- p. č. 1540/41, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1 pro obec Bílovice a k. ú. Bílovice u 
Uherského Hradiště od obce Bílovice, Bílovice 70, 687 12  Bílovice, IČ 00290793. 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0803/R21/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit zařazení investičních akcí do Fáze II 
financování v rámci „Projektu infrastruktury ve Zlínském kraji“ dle přílohy č. 0855-
06-P01. 

 



  R21/06 
 

 
 

5/14 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0804/R21/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o běžných  účtech Zlínského kraje dle přílohy č. 0852-06-P01 a 

 s v ě ř u j e  

 hejtmanovi Zlínského kraje uzavírání smluv o zřizování běžných účtů Zlínského 
kraje u jednotlivých bankovních ústavů, jejich změnách a rušení, včetně 
souvisejících  smluvních dokumentů. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0805/R21/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o 
poskytnutí podpory č. D/0597/2006/STR, uzavřené mezi Zlínským krajem a obcí 
Jasenná, IČ 00284017, se sídlem Jasenná 190, 763 12 Vizovice, ve znění přílohy 
č. 0846-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0806/R21/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. projektový rámec projektu "Rekonstrukce druhově bohatých lučních 
společenstev ve Zlínském kraji" dle přílohy č. 0845-06-P01; 
2. finanční rámec projektu "Rekonstrukce druhově bohatých lučních společenstev 
ve Zlínském kraji" dle přílohy č. 0845-06-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje: 
1. dopracovat projekt v souladu s projektovým rámcem dle přílohy č. 0845-06-P01 
do konečné podoby žádosti o poskytnutí podpory na projekt "Rekonstrukce 
druhově bohatých lučních společenstev ve Zlínském kraji" včetně všech povinných 
příloh v termínu do 24. 10. 2006; 
2. předložit žádost o poskytnutí podpory na projekt "Rekonstrukce druhově 
bohatých lučních společenstev ve Zlínském kraji" včetně všech povinných příloh k 
podpisu v termínu do 25. 10. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0807/R21/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0086/2006 - přesun finančních prostředků v rámci ORJ 
140 - Odbor investic dle přílohy č. 0860-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



  R21/06 
 

 
 

6/14 

0808/R21/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit v souladu se smlouvou č. 5185/2005 
uzavřenou mezi Evropskými společenstvími, zastoupenými Komisí Evropských 
společenství a Zlínským krajem dne 17. listopadu 2005 poskytnutí dotací ve výši  
ekvivalentu  71 247,50 EUR za podmínek stanovených touto smlouvou partnerům 
a  v členění dle přílohy č. 0864-P01 na projekt Regionální inovační strategie ve 
Zlínském kraji. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0809/R21/06 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 297/3/170/045/09/06 
Stavební úpravy 2. NP východního křídla objektu "A" v areálu nemocnice Kroměříž 
- dětské oddělení dle přílohy č. 0857-06-P02 o celkových nákladech 27 779 tis. Kč 
a 

 p o v ě ř u j e  

 Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora a 
zajištěním úkonů souvisejících s přípravou a realizací akce a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic zajistit projektovou přípravu akce Stavební úpravy 2. 
NP východního křídla objektu "A" v areálu nemocnice Kroměříž - dětské oddělení 
včetně stavebního povolení v termínu do 15. 3. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0810/R21/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol hodnotící komise na zakázku Krajské nemocnice T. Bati Stavební úpravy 
3. pavilonu - kožní oddělení dle přílohy č. 0863-06-P02 a 

 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o dílo se společností KB projekt, s. r. o., IČ 25507893, se sídlem 
Lešetín I/659, 760 01 Zlín, na zpracování projektové dokumentace na akci "Krajská 
nemocnice T. Bati - Stavební úpravy 3. pavilonu - kožní oddělení" dle přílohy č. 
0863-06-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu o dílo se společností KB 
projekt, s. r. o., IČ 25507893, se sídlem Lešetín I/659, 760 01 Zlín, na zpracování 
projektové dokumentace na akci "Krajská nemocnice T. Bati - Stavební úpravy 3. 
pavilonu - kožní oddělení" v termínu do 6. 10. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



  R21/06 
 

 
 

7/14 

0811/R21/06 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
291/3/100/047/09/06 "Ústav sociální péče pro dospělé Zborovice - Stavební úpravy 
objektu a přístavba nové budovy" o celkových nákladech 66 893 tis. Kč dle přílohy 
č. 0862-06-P02 za podmínky spolufinancování investiční akce ze státního 
rozpočtu; 
2. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
290/3/100/046/09/06 "Ústav sociální péče pro mládež Kvasice - Rekonstrukce 
objektu a úpravy exteriéru" o celkových nákladech 26 251 tis. Kč dle přílohy č. 
0862-06-P09 za podmínky spolufinancování investiční akce ze státního rozpočtu; 
3. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
296/3/100/050/09/06 "Ústav sociální péče pro mládež Kunovice - Půdní vestavba a 
stavební úpravy" o celkových nákladech 16 029 tis. Kč dle přílohy č. 0862-06-P13; 
4. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
295/3/100/049/09/06 "Ústav sociální péče pro mládež Medlovice - Půdní vestavba 
a stavební úpravy objektu" o celkových nákladech 7 903 tis. Kč dle přílohy č. 0862-
06-P16; 
5. rozpočtové opatření č. RZK/0082/2006 - přesun finančních prostředků v rámci 
ORJ 140 - Odbor investic dle přílohy č. 0862-06-P04 a 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 
00092096, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, 
realizací a závěrečným vyhodnocením akcí a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí investičních dotací z rozpočtu 
Zlínského kraje roku 2006 příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské 
Hradiště, IČ 00092096: 
1. ve výši 100 tis. Kč na přípravu investiční akce "Ústavu sociální péče pro dospělé 
Zborovice - Stavební úpravy objektu a přístavba nové budovy"; 
2. ve výši 250 tis. Kč na přípravu investiční akce "Ústavu sociální péče pro mládež 
Kvasice - Rekonstrukce objektu a úpravy exteriéru"; 
3. ve výši 220 tis. Kč na přípravu investiční akce "Ústavu sociální péče pro  mládež 
Kunovice - Půdní vestavba a stavební úpravy"; 
4. ve výši 120 tis. Kč na přípravu investiční akce "Ústavu sociální péče pro mládež 
Medlovice - Půdní vestavba a stavební úpravy objektu". 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0812/R21/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit v rámci Grantového schématu 3.2. podpora 
sociální integrace ve  Zlínském kraji:  
- poskytnutí podpory navrženým projektům, 
- náhradní projekty, 
- neposkytnutí podpory navrženým projektům, 
dle přílohy č. 0856-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0813/R21/06 b e r e  n a  v ě d o m í  



  R21/06 
 

 
 

8/14 

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komise veřejné zakázky s 
názvem "Zpracování projektové dokumentace na akci - Krajská nemocnice T. Bati 
a. s. ve Zlíně - Onkologické centrum" dle přílohy č. 0866-06-P01 a 

 s o u h l a s í  

 s vyloučením uchazečů GG ARCHICO s. r. o., Uherské Hradiště, Šromova 146, IČ 
469 94 432, pro nesplnění požadovaných kvalifikačních kritérií a KB projekt, s. r. 
o., Zlín, Lešetín I/659, PSČ 760 01, IČ 255 07 893, pro neúplnost nabídky a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky uchazeči CENTROPROJEKT a. s.,  IČ 26907241, se 
sídlem Štefánikova 167, 760 30  Zlín; 
2. uzavření smlouvy o dílo mezi Zlínským krajem a uchazečem 
CENTROPROJEKT a. s., IČ 26907241, se sídlem Štefánikova 167, 760 30  Zlín 
dle přílohy č. 0866-06-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic: 
1. prostřednictvím společnosti RTS, a. s., se sídlem Lazaretní 13, 615 00 Brno,  IČ 
25533843, zajistit realizaci všech potřebných úkonů související s ukončením 
veřejné zakázky "Zpracování projektové dokumentace na akci - Krajská nemocnice 
T. Bati a. s. ve Zlíně - Onkologické centrum" plynoucí ze zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a dle mandátní smlouvy č. 
1546/2006, v termínu do 11. 12. 2006; 
2. předložit k podpisu smlouvu s vybraným uchazečem k veřejné zakázce 
"Zpracování projektové dokumentace na akci - Krajská nemocnice T. Bati a. s. ve 
Zlíně - Onkologické centrum" v termínu do 11. 11. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0814/R21/06 s c h v a l u j e  

 vyřazení přebytečného movitého majetku dle přílohy č. 0880-06-P01 z vlastnictví 
Zlínského kraje, ve správě Středního odborného učiliště Valašské Klobouky, IČ 
00054771, formou prodeje za cenu v čase a místě obvyklou. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0815/R21/06 s o u h l a s í  

 s převodem z rezervního fondu příspěvkové organizace Základní škola při 
Dětském domově Liptál, IČ 70238499, k posílení investičního fondu ve výši 360 tis. 
Kč dle přílohy č. 0879-06-P05 a 

 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
290/2/150/116/09/06 Základní škola při Dětském domově Liptál, IČ 70238499 - 
oprava havarijního stavu střech Dětského domova dle příloh č. 0879-06-P01 až č. 
0879-06-P03 v celkových nákladech 2 092 tis. Kč; 



  R21/06 
 

 
 

9/14 

2. plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 - změnu č. 2 příspěvkové 
organizace Základní škola při Dětském domově Liptál, IČ 70238499, ve znění 
přílohy č. 0879-06-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0816/R21/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi příspěvkovou organizací Zlínského kraje 
Obchodní akademií, Vyšší odbornou školou a Jazykovou školou s právem státní 
jazykové zkoušky Uherské Hradiště, IČ 60371731, a Vysokou školou báňskou - 
Technická univerzita Ostrava, IČ 61989100, na dobu pěti let, dle přílohy č. 0881-
06-P01.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0817/R21/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě č. D/1204/2006/ŠK o financování grantového 
projektu z rozpočtu Zlínského kraje v rámci Operačního programu Rozvoj lidských 
zdrojů spolufinancovaného ze státního rozpočtu ČR a Evropského sociálního 
fondu, uzavřené dne 17. 8. 2006 mezi Zlínským krajem a JVM - RPIC, spol. s r. o., 
IČ 46961429, ve znění příloh č. 0873-06-P01 a č. 0873-06-P02 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatků ke Smlouvě o financování 
grantového projektu z rozpočtu Zlínského kraje v rámci Operačního programu 
Rozvoj lidských zdrojů spolufinancovaného ze státního rozpočtu ČR a Evropského 
sociálního fondu (dále jen „smlouva“): 
1. dodatku č. 1 ke smlouvě č. 6/2006 uzavřené dne 26. 1. 2006 mezi Zlínským 
krajem a Centrem pro komunitní práci, IČ 64355012, ve znění přílohy č. 0873-06-
P04; 
2. dodatku č. 1 ke smlouvě č. 5549/2005 uzavřené dne 28. 12. 2005 mezi Zlínským 
krajem a Střední školou podnikání, bankovnictví a cestovního ruchu, s. r. o., IČ 
25367692, ve znění dle přílohy č. 0873-06-P07; 
3. dodatku č. 2 ke smlouvě č. 1/2006, uzavřené dne 26. 1. 2006 mezi Zlínským 
krajem a společností Marlin B&V, s. r. o., IČ 60733306, ve znění dle přílohy č. 
0873-06-P08; 
4. dodatku č. 1 ke smlouvě č. 2/2006, uzavřené dne 26. 1. 2006 mezi Zlínským 
krajem a Tauferovou střední odbornou školou veterinární Kroměříž, IČ 63459086, 
ve znění dle přílohy č. 0873-06-P09; 
5. dodatku č. 1 ke smlouvě č. 5552/2005, uzavřené dne 22. 12. 2005 mezi 
Zlínským krajem a Střední zdravotnickou školou Kroměříž, IČ 00637939, ve znění 
dle přílohy č. 0873-06-P10; 
6. dodatku č. 1 ke smlouvě č. 3/2006, uzavřené dne 26. 1. 2006 mezi Zlínským 
krajem a společností ZEKA plus, s. r. o., IČ 26226120, ve znění dle přílohy č. 
0873-06-P11; 
7. dodatku č. 1 ke smlouvě č. 4/2006, uzavřené dne 26. 1. 2006 mezi Zlínským 
krajem a Střední průmyslovou školou Uherský Brod, IČ 14450437, ve znění dle 
přílohy č. 0873-06-P12; 
8. dodatku č. 1 ke smlouvě č. 5/2006, uzavřené dne 26. 1. 2006 mezi Zlínským 
krajem a Střední průmyslovou školou Uherský Brod, IČ 14450437, ve znění dle 
přílohy č. 0873-06-P13. 

 



  R21/06 
 

 
 

10/14 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0818/R21/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. sloučení příspěvkové organizace Střední odborná škola Otrokovice, IČ 
00128198, se sídlem 765 02 Otrokovice, tř. T. Bati 1266 (přejímající příspěvková 
organizace) a příspěvkové organizace Středisko služeb školám Zlínského kraje a 
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, IČ 60371498, se sídlem 
686 01 Uherské Hradiště, Nádražní 23 (zanikající příspěvková organizace) s 
účinností od 1. 1. 2007; 
2. přechod všech práv a závazků zanikající příspěvkové organizace na přejímající 
příspěvkovou organizaci od 1. 1. 2007; 
3. Dodatek č. 5 ke zřizovací listině Střední odborné školy Otrokovice, IČ 00128198, 
ve znění uvedeném v příloze č. 0878-06-P02; 
4. Dodatek č. 3 ke zřizovací listině Integrované střední školy technické – Centra 
odborné přípravy Zlín, IČ 14450500, ve znění uvedeném v příloze č. 0878-06-P03 
a 

 u k l á d á  

 Josefu Slovákovi, náměstkovi hejtmana, v případě schválení sloučení příspěvkové 
organizace Střední odborná škola Otrokovice a příspěvkové organizace Středisko 
služeb školám Zlínského kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, podat příslušné žádosti o zápis změn v rejstříku škol a školských 
zařízení v termínu do 15. 11. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0819/R21/06 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o partnerství v projektu "O co ve škole také jde" mezi Zlínským 
krajem a Střediskem služeb školám Zlínského kraje a Zařízením pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, IČ 60371498, dle přílohy č. 0877-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0820/R21/06 j m e n u j e  

 předsedu a členy konkurzní komise pro konkurz na funkci ředitele/ředitelky 
Pedagogicko-psychologické poradny Zlín, IČ 61716456, předseda komise PhDr. 
Stanislav Minařík, členové komise Mgr. Josef Slovák, MVDr. Stanislav Mišák, 
PhDr. Jaroslava Chudobová, Mgr. Hana Pátková, Mgr. Monika Němečková a 

 s c h v a l u j e  

 přizvání odborníka s hlasem poradním PaedDr. Věry Facové k průběhu konkurzu 
na funkci ředitele/ředitelky Pedagogicko-psychologické poradny Zlín. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0821/R21/06 b e r e  n a  v ě d o m í  



  R21/06 
 

 
 

11/14 

 zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Odborného učiliště Kelč ve 
znění přílohy č. 0871-06-P01 a 

 j m e n u j e  

 Ing. Karla Davida do funkce ředitele Odborného učiliště Kelč, IČ 00843318, s 
účinností od 1. 11. 2006 dle přílohy č. 0871-06-P02 a 

 s t a n o v u j e  

 Ing. Karlu Davidovi plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0871-06-
P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0822/R21/06 s t a n o v u j e  

 jubilejní odměnu Mgr. Aleši Kubíčkovi, řediteli Obchodní akademie a Vyšší 
odborné školy Valašské Meziříčí, IČ 00843504, ve výši uvedené v příloze č. 0876-
06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0823/R21/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí přímé dotace na činnost č. 
D/0189/2006/SOC, uzavřené dne 20. 4. 2006 mezi Zlínským krajem a Diakonií  
ČCE - středisko ve Vsetíně, Palackého 156, 755 01  Vsetín, IČ 73633178, ve znění 
přílohy č. 0883-06-P02; 
2. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí přímé dotace na činnost  č. 
D/0186/2006/SOC, uzavřené dne 20. 4. 2006 mezi Zlínským krajem a Charitou 
Vsetín, Horní náměstí 135, 755 01  Vsetín, IČ 44740778, ve znění přílohy č. 0883-
06-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0824/R21/06 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o spolupráci na Projektu rozšíření Internetu do knihoven ve 
Zlínském kraji s obcí Ústí, IČ 00851825, ve znění přílohy č. 0882-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0825/R21/06 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0081/2006 - navýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
Zlínského kraje roku 2006 o účelovou dotaci z Ministerstva kultury ČR ve výši 250 
tis. Kč dle přílohy č. 0869-06-P01; 
2. změnu závazných vztahů rozpočtu Zlínského kraje roku 2006 k rozpočtu Krajské 
galerie výtvarného umění ve Zlíně, příspěvkové organizace, IČ 00094889, dle 



  R21/06 
 

 
 

12/14 

přílohy č. 0869-06-P02.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0826/R21/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s uzavřením smlouvy o výpůjčce nebytových prostor mezi statutárním městem Zlín, 
IČ 00283924, a Krajskou knihovnou Františka Bartoše, příspěvkovou organizací, 
IČ 70947422, v domě č. p. 5302, ulice Podlesí, Zlín, s účinností od 1. 11. 2006 na 
dobu neurčitou dle přílohy č. 0870-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0827/R21/06 s o u h l a s í  

 s prominutím a odepsáním pohledávky Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně, 
příspěvkové organizace, IČ 00089982, ve výši 139.137,50 Kč vůči společnosti 
Zámecká restaurace, s. r. o., Soudní 1, Zlín. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0828/R21/06 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatků ke smlouvám o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě 
jednotné digitální technické mapy mezi Zlínským krajem a: 
a) městem Valašské Meziříčí, IČ 00304387, se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské 
Meziříčí ve znění přílohy č. 0848-06-P01, 
b) obcí Brusné, IČ 00287091, se sídlem Brusné 93, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
ve znění přílohy č. 0848-06-P02, 
c) obcí Hoštice, IČ 00544574, se sídlem Hoštice č. 74, 768 13 Hoštice ve znění 
přílohy č. 0848-06-P03, 
d) obcí Jankovice, IČ 00542369, se sídlem Jankovice 15, 687 04 Traplice ve znění 
přílohy č. 0848-06-P04, 
e) obcí Horní Lideč, IČ 00303780, se sídlem Horní Lideč 292, 756 12 Horní Lideč 
ve znění přílohy č. 0848-06-P05;  
2. uzavření smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě jednotné digitální 
technické mapy mezi Zlínským krajem a společností INTERNEXT 2000, s. r. o., IČ 
25352288, se sídlem Huslenky č. 70, PSČ 756 02, ve znění přílohy č. 0848-06-
P06; 
3. uzavření smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě jednotné digitální 
technické mapy mezi Zlínským krajem a společností DDK Bohemia s.r.o., IČ 
25317041, se sídlem Petrov 448, 696 65 Petrov, ve znění přílohy č. 0848-06-P07.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0829/R21/06 s t a n o v u j e  

 počet zaměstnanců Zlínského kraje zařazených do Krajského úřadu Zlínského 
kraje na 425, s účinností od 1. 11. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



  R21/06 
 

 
 

13/14 

0830/R21/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o projektu "Skanzen Rochůs" dle přílohy č. 0849-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0831/R21/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě uzavřené mezi Zlínským krajem, a firmou Ústav 
technického rozvoje a informací, spol. s r. o., IČ 45281998, na „EX-ANTE 
EVALUACE REGIONÁLNÍHO OPERAČNÍHO PROGRAMU PRO NUTS II 
STŘEDNÍ MORAVA PRO PROGRAMOVÉ OBDOBÍ 2007 - 2013“ dne 21. 9. 2005 
ve znění přílohy č. 0874-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0832/R21/06 s c h v a l u j e  

 Regionální operační program regionu soudržnosti Střední Morava 2007 - 2013 
„verze 06“ dle přílohy č. 0875-06-P01 a ve smyslu závěrů Výboru regionální rady 
regionu soudržnosti Střední Morava ze dne 2. 10. 2006. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0833/R21/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu hodnotící komise pro posouzení nabídek v rámci poptávkového řízení na 
"Nalezení projektového partnera, který zajistí realizaci studijní cesty účastníků v 
rámci Open Days 2006 v Bruselu“ dle přílohy č. 0851-06-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr partnera k zakázce "Nalezení projektového partnera, který zajistí realizaci 
studijní cesty účastníků v rámci Open Days 2006 v Bruselu“, kterým je Dušek 
Tours, spol. s r. o. IČ 48907154; 
2. uzavření smlouvy o partnerství mezi Zlínským krajem a Dušek Tours, spol. s r. 
o., IČ 48907154, ve znění přílohy č. 0851-06-P02; 
3. zahraniční pracovní cestu do Bruselu ve dnech 10. - 12. 10. 2006 účastníkům 
dle přílohy č. 0851-06-P03 za účelem účasti na akci OPEN DAYS 2006, letecky, 
včetně poskytnutí cestovních náhrad a úhrady cestovního pojištění ve výši 
stanovené směrnicí SM/10/05/05 a metodickým pokynem MP/06/04/05 - 
Zabezpečení postupu dle zákona 119/92 Sb., o cestovních náhradách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0834/R21/06 s c h v a l u j e  

 předložení projektového listu - Infolistu s názvem „Technická asistence I - Iniciativy 
Společenství Interreg IIIA Česká republika – Slovenská republika“ dle přílohy č. 
0844-06-P01 a 



  R21/06 
 

 
 

14/14 

 u k l á d á  

 vedoucímu odboru strategického rozvoje dopracovat a zaslat projektový list - 
Infolist včetně usnesení Rady Zlínského kraje o doporučení k financování projektu 
do 3. 10. 2006 na Společný technický sekretariát ke kontrole a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. systém a výši financování projektu dle přílohy č. 0844-06-P02 - Finanční plán. 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0073/2006 dle přílohy č. 0844-06-P03. 

 
 
 
Zlín 2. 10. 2006 
 


